
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 28 de junho de 2018 Ano X - Edição nº 00920 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F970C10462C18B6036A61DD0E62D5120



quinta-feira, 28 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PORTARIA INDIVIDUAL - "CONCEDER FÉRIAS AO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, SR.ª. MARLENE DA CONCEIÇÃO SANTOS."

PORTARIA INDIVIDUAL - "CONCEDER FÉRIAS AO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, SR.º EGNALDO RIBEIRO VINHAS JUNIOR."

• DECRETO INDIVIDUAL - "DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO COORDENADOR DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO DE, DO
QUADRO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA, ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE."

• PORTARIA N° 015/2018 - “DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR NA ÁREA DE FISCALIZAÇÃO DOS BENS DE CONSUMO ADQUIRIDOS
PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO-BA.”

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F970C10462C18B6036A61DD0E62D5120



quinta-feira, 28 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

550DA544C787E430834339D580883295

quinta-feira, 28 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 28 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

550DA544C787E430834339D580883295

quinta-feira, 28 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 28 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

n 
ESTADO DA BAHIA 

a. 	 Prefeitura Municipal De Teodoro Sampaio 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO INDIVIDUAL 

"Dispõe sobre a exoneração do Coordenador de 
Indústria, Comércio e Turismo de, do quadro da 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrícola, 
Econômico e Meio Ambiente." 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado Da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Ad. 1°-EXONERAR, a pedido, desde o dia 30/06/20 18, o Sr. GABRIEL ERNESTO 
FALCETTA, do cargo de COORDENADOR DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E 
TURISMO do quadro da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrícola, 
Econômico e Meio Ambiente. 

Ad. 2°-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

Gabinete do Prefeito Muni 	, 	30 de Junho de 2018. 

Jo Oesd uz 

Prefeito Municipal 

LUANA MARIA GAZA DE SOUZA PINTO 

Secretária da Administração e Finanças 

Prefeitura Municipal de Teodoro Som paio, Estado da Bahia CNPJ - 13.824.248/0001-19 
Ai.'. Doutor Octávio de Aroújo n9  44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 32372133 Fax 75 3237 2128 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1AA195A86D9B639F09417EC7F98C0C5

quinta-feira, 28 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 28 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA N° 015/2018 

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR NA ÁREA DE FISCALIZAÇÃO DOS BENS 
DE CONSUMO ADQUIRIDOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO 
SAMPAIO-BA. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições, que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município, 

RESOLVE: 

Art. 1" Fica designado o servidor GABRIEL ARAÚJO DE ARGOLO 
AZEVEDO, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, lotado na Secretaria de 
Administração e Finanças, para atuar na execução de atividades inerentes ao 
acompanhamento, fiscalização e controle dos bens de consumo adquiridos por esta 
Municipalidade. 

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 
em contrário. 

Teodoro Sampaio/BA, 27 de Junho 2018. 

JOSÉ d 	A CRUZ 

Prefeito 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F970C10462C18B6036A61DD0E62D5120


		2018-06-28T15:24:22-0300




